Naust
Bilag nr

1(16)

2(32)
3(22)
4 (30)
5(7)
6 (18)
7 (26)
8 (23)
9 (29)
10 (34)
11 (35)
12 (38)
13 (40)
14 (44)
15 {46)
16 (47)
17 (48)
18 (49)
19 (50)
20 (51)
21(52)
22 (3)2017
23 (54)
24 (42)
25 (4) 2017
26 (5)2017
27 (7) 2017
28 (8) 2017
29 (9) 2017
30(11) 2017
31(12)2017
32 (14)2017
33 (15)2017
34

35

Tekst

Innbetaling for tomt (inngar ikke i regnskapet for naust)

Betong til gulv

Utgifter Olav Rovik,graving

Leie utstyr LeiMax
Pukk/dieselutgifter Hikon Bugge
Afjord Kommune, byggetillatelse
XL-bygg Stokksund,armering
XL-bygg Stokksund,armering/materialer
Hakon Bugge, sandkjgring

Kjell Hagen, st@ping av gulv
XL-Bygg, stoping naust
Innbetaling naust grunnarbeid

Jon Helle, grunnarbeid

XL-Bygg, materialer naust
NorDan, vinduer/derer til naust
Sorbe, papp til naust

XL-Bygg, materialer naust
Vadims Bygg AS, arbeider naust
Sorbe, papp til naust

Nidaros Tak og Blikk, spillblikk naust
Vadims Bygg AS, arbeider naust
XL-Bygg, materialer naust

Protan, tak sluk

Nidaros Tak og Blikk

XL-Bygg, takkonstruksjon og kledning
innbetaling naust snekkerarbeider
Vadims Bygg AS, arbeider naust
XL-Bygg, materialer naust
Vadims Bygg AS, arbeider naust
Soerbe, darbeslag

XL-Bygg, materialer naust
XL-Bygg, materialer naust

Sorbe, krok til der

Papp til naust

Balanse

Rest naust innbet, 10 x 36000,- (mai 2017)

Til innkjgp av maling + div

Inntekter

600000

230000
6250

770000

1006250

-343426

360000

Utgifter

128693
6600
2050
2400

27150
11967
22635
2500
6250
14521

249920
22042
4318
30228
111125
4318
4750
57125
21355
3750
5838
285325

112000
63449
52500

8175
45772
211
550
2159
1349676

16574



